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INNOVATIVA OCH PÅLITLIGA 
LADDNINGSLÖSNINGAR
EBB CHARGE strävar efter att göra fler laddningsstationer tillgängliga samtidigt, utan 
att orsaka överbelastning på elnätet. Genom att integrera batterilagring i vårt system 
tar vi ett stort steg mot att säkerställa en balanserad och stabil elförsörjning. Detta 
minskar risken för avbrott i strömförsörjningen och skyddar elnätet från skador. Samtidigt 
förbättrar vi laddningskapaciteten mellan fordonen, vilket ger en smidigare och effektivare 
laddningsupplevelse.

Vår vision sträcker sig bortom enkelhet; den handlar om att skapa en framtid där laddning 
inte bara är enkelt tillgänglig, utan också hållbar och skonsam mot elnätet. Genom att 
samordna flera laddare och dra nytta av batterilagringstekniken skapar EBB CHARGE en 
innovativ och pålitlig lösning för dagens och morgondagens laddningsbehov.

HELHETSPARTNER 
Vi är er helhetspartner när det kommer till laddstationer. Vår passion och omfattande 
erfarenhet gör oss till pålitliga samarbetspartners, redo att möta era specifika behov och 
önskemål inom laddningsinfrastruktur. Hos EBB CHARGE får ni inte bara en kvalificerad 
installation; ni får en långsiktig partner med högsta kreditvärdighet som värdesätter och  
förstår vikten av hållbara relationer.

Er trygghet är vår prioritet. Vi erbjuder upp till 5 års garanti och en transparent FAST prissättning 
utan oväntade avgifter, så du kan känna trygghet med en fast-prisoffert och inga dolda 
kostnader under eller efter installationen. Dessutom har ni tillgång till exklusiv service och 
support som alltid står till ert förfogande, dygnet runt. Vi strävar efter att fortsätta göra 
elbilsladdningen smidigare för alla och tillsammans bidra till en ljusare och mer hållbar framtid. 
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OM OSS
När vi blickar tillbaka på El Bil Box resa, är vi stolta över den utveckling och framsteg 
vi uppnått under de senaste sex åren. Vi har vuxit i vår vision och kapacitet att möta 
framtidens utmaningar, och det är med stor entusiasm som vi nu tar nästa steg på 
vår resa och laddar om med ett nytt namn. Välkomna till EBB CHARGE!

Med omkring 10,000 installerade laddstationer har vår expertis och dedikation gjort 
oss till ledande inom området. Men för oss är det inte bara antalet laddstationer som 
räknas, vi strävar efter att göra installationen av laddboxar problemfri och smidig för 
alla, oavsett om det gäller bostadsrättsföreningar, samfälligheter, fastighetsägare, 
företagare eller markägare. 
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ETT FÖRETAG MED FAST MARK UNDER FÖTTERNA 
OCH DIN LOKALA ASFALTSLEVERANTÖR.

Asfalt i Göteborg har lång erfarenhet inom branchen. Vi har den 
kunskap och fl exibilitet som krävs för att motsvara dina förväntningar.
Med egen maskinpark kan vi ta oss an allt inom asfalt i Göteborg med omnejd.

När du anlitar oss får du en helhet, och som långsiktig samarbetspartner erbjuder 
vi högsta kvalitet.

Vi ställer höga kvalitetskrav på oss själva, vilket våra kunder uppskattar.

Vi utför asfalteringsarbeten för:
• Privatpersoner
• Bygg och anläggningsföretag
• Fastighetsbolag

Välkomna att kontakta oss på:

Tel: 031-384 66 00
Mail: info@asfaltsigbg.se 
Hemsida: www.asfaltigbg.se

• Industrier
• Kommunala bolag
• Bostadsrätts/samfällighetsförening

DC-SNABBLADDARE
EBB CHARGE är stolta över att kunna erbjuda Siemens SICHARGE D som en del av vår 
produktportfölj! SICHARGE D är en avancerad snabbladdningsstation som levererar 
imponerande 400 kW, vilket inte bara minimerar stopptiderna på långa resor utan 
också möjliggör betydligt längre körsträckor mellan varje laddning. Med dess höga 
effekt och tillförlitlighet är den ett perfekt val för dig som vill ha en smidig och effektiv 
laddningsupplevelse.

Din elbil får snabbt en betydande laddning, vanligtvis på ca 30 minuter, beroende på faktorer 
som temperatur och bilens förmåga att ta emot DC-effekt. Ett exempel är Audi GT E-tron, 
som kan ta upp till 265kW DC-laddning, och kan exempelvis ladda från 10% till 80% på bara 
17 minuter. SICHARGE D erbjuder inte bara snabb och pålitlig laddning utan även en teknologi 
som är utformad för att göra din resa smidigare och mer bekväm.
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EBB CHARGE har varit en pålitlig partner genom 
ett projekt inom ett helt nytt område för oss. Vi har 

fått stöttning och rådgivning från idé ända till färdig 
installation. Känns tryggt och stabilt att ha med EBB 
framöver som partner för support till vår anläggning!”
/NATANAEL FORSSTRÖM, CFO FRISTAD PLAST



Oavsett om du ger dig ut på en bilresa eller 
navigerar på stadens gator är SICHARGE D en 

pålitlig partner för laddning av elfordon.
Med sina höga effekt och intuitiva skärm 

säkerställer den en smidig och snabb 
laddningsupplevelse. 

Genom att möjliggöra parallell laddning av upp 
till fem fordon erbjuder den även en oslagbar 

flexibilitet, oavsett applikation. 

SICHARGE D 
Hög effekt, 

varje dag

ValueScreen
Den 24-tums pekskärmen gör laddningen till 
en enkel upplevelse och möjliggör ytterligare 
integration av anpassat innehåll.

ConnectPlus
Ytterligare dispenser med dubbla pluggar 
möjliggör högeffektladdning av upp till fem 
elfordon parallellt

PowerUp
SICHARGE D-laddarna möjliggör uppgradering 
av laddningseffekt för att möta framtidens 
laddningsbehov.

FullDPA
Dynamisk effektfördelning utvärderar 
löpande respektive elfordons effektbehov och 
säkerställer optimerad laddningstid.
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FREKVENSBALANSERING & 
BATTERILAGRING - GARANTERAR 
STABIL ELFÖRSÖRJNING
Tänk dig att elsystemet är som en gungbräda. För att den ska fungera optimalt måste 
vikten på båda sidor vara ungefär lika. Därför är det viktigt att balansera förbrukningen med 
produktionen; den el vi använder måste stämma överens med den el som produceras varje 
sekund.

Hela det nordiska kraftsystemet balanseras mot en frekvens på 50 hertz (Hz). Om 
förbrukningen är högre än produktionen sjunker frekvensen – om produktionen är högre än 
förbrukningen stiger frekvensen.

På EBB CHARGE förstärker vi laddningslösningarna genom att integrera batterilager från 
Siemens och andra framstående leverantörer. Batterilagring omfattar multifunktionella 
förmågor som exempelvis att stödja frekvensbalansering, öka tillgänglig effekt och kapa 
effekttoppar för att reducera elavgifter genom att utnyttja batteriet som energikälla under 
tider med höga elpriser. Detta är särskilt förmånligt om man har ett effektabonnemang och 
betalar baserat på det högsta effektuttaget. 

Batterilagring ser alltså till att elsystemet alltid håller rätt frekvens och ger oss en pålitlig och 
effektiv elförsörjning, man kan säga att batterilager är som superhjältar för elektricitet!
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DÄR LADDNING  
MÖTER ENKELHET
På EBB CHARGE står användarvänligheten i centrum, särskilt när det gäller 
betalningar. Vi har gjort det otroligt enkelt att betala vid våra laddstationer 
– inget krångel med appar. Med vår direktbetalning behöver du inte hämta 
hem någon app eller registrera ditt kort. Våra stationer är utrustade för 
att erbjuda dig flexibiliteten att betala med fysiskt 
betalkort direkt, eller välja en snabb betalning 
genom Swish eller Apple/Google Pay genom 
att scanna en QR-kod. Ni hittar oss enkelt på 
ChargeFinder och andra laddstationskartor 
för smidig tillgång till våra publika 
laddstationer. Upplev framtiden med EBB 
CHARGE: där laddning möter enkelhet.

Stansgatan 1, 334 32 Anderstorp  Tel. 0371 - 56 50 00  www.stitec.se

ELCENTRALER FÖR ALLA SORTERS BILLADDNING
INOMHUS, UTOMHUS UPP TILL 1500A
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EBB CHARGE: EXPERTER PÅ 
STORSKALIGA LADDLÖSNINGAR
Som Charge Amps officiella servicepartner har vi utfört installationer av 10 000 AC-laddstationer, 
inklusive en av Sveriges största installationer med 320 laddpunkter i ett och samma garage. Vårt 
dedikerade team hanterar varje aspekt av projektet internt – från förberedande grävning till 
slutmontering och asfaltering – för att säkerställa att allt återförs till sitt originalskick. Vi använder 
oss av noggrant utformade checklistor och arbetsprocesser, vilket understryker vår förmåga att 
leverera pålitliga och hållbara laddlösningar. 

Vi tror på fullständig kontroll och kvalitetssäkring genom hela installationsprocessen. Vår 
helhetstjänst bekräftar vårt engagemang för kvalitet och kundnöjdhet. Vår omfattande referenslista, 
med 270 bostadsrättsföreningar, samfälligheter och fastighetsägare, bekräftar detta.

Efter projektets slutförande erbjuder vi en omfattande garanti upp till 5 år tillsammans med 
enastående service och support, redo att assistera dig när som helst. Välj EBB CHARGE för en smidig, 
pålitlig och kvalitetssäkrad upplevelse, där ditt projekt hanteras med största expertis och omsorg.
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Charge Amps
Laddstationer producerade i Sverige för hem och kommersiellt bruk, 
uppkopplade via molnet med en unik, väldesignad elegans. Hållbarhet, 
ekonomi och teknik som erbjuder såväl bostadsrättsföreningar som 
lokal- och bostadshyresgäster ett mervärde. Väggmontage eller 
på stolpe. Framtidssäkrade lösningar för laddning med solceller.

Charge Amps Cloud är marknadens kanske mest innovativa 
molnlösning. Med tre olika administrationsnivåer kopplar den 
ihop alla laddstationer och är enkel att integrera med andra 
lösningar. Tekniska inställningar, konfigureringar och 
automatiska mjukvaru-uppdateringar görs via molnet.

Schemalägg laddning, kontrollera laddstationerna, 
ta ut manuella rapporter eller sätt upp automatiska 
rapporter. Du får även en översikt över statistik, 
lastbalansering och effektvakt – den enhet som 
rapporterar in förbrukningen för externa förbrukare. 

Charge Amps har sedan 2012 utvecklat 
laddlösningar för hem och kommersiella miljöer. 
Alla våra produkter är utvecklade för vårt nordiska 
klimat och producerade i Sverige.

Välkommen att läsa mer om våra laddlösningar 
genom att skanna QR-koden nedan.

Smart charging, made easy.

chargeamps.com



KONTAKT
Vattenverksgatan 13, Göteborg
010-188 07 80
info@ebbcharge.se
www.ebbcharge.se
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